
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-162-08-zarzadu-
powiatu-leborskiego-08-09

Uchwała Nr 162/08 Zarządu Powiatu Lęborskiego
08.09

08.09.2008
162/08
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego radcy prawnemu Krzysztofowi
Drygalskiemu
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( j.t.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z
2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr
173, poz. 1218.)

Zarząd Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się pełnomocnictwa procesowego radcy prawnemu Krzysztofowi Drygalskiemu
z Kancelarii Radcy Prawnego w Słupsku do reprezentowania Zarządu Powiatu
Lęborskiego przed sądami administracyjnymi w sprawie ze skargi pani Teresy
Ossowskiej-Szarej na uchwałę nr 122/08 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 21
kwietnia 2008 r. w sprawie odwołania pani Teresy Ossowskiej-Szarej ze stanowiska
dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych w Lęborku.

§ 2.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-162-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-08-09
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-162-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-08-09


Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 09:20

Liczba wyświetleń: 2


